
2 PO126/2022
..ro C.

2*
32 0 QNQ3#ÝŤ

/4.<.114't

SERVISNí SMLOUVA
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů Wále jen „občanský zákoník") f---- -

~  Došto na právní odděleni CZU dne: ~

1. Smluvní strany 3 1, 01, 2022

1.1 Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol L..._.~~
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „objednatel") na straně jedné,

a

1.2 Zhotovitel: Pavel Horský
Místo podnikání: Volmanova 1744, 250 88 Čelákovice
IČO: 61480517
DIČ: CZ7104210047
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 11888359/0800

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Servis a opravy gastro zařízení v menze na rok 2022 - 2024" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek zhotovitele k zajištění oprav a pozáručních
servisních prací v případě závad a havárií (dále také jako „opravy" či „servisní práce") na
gastronomickém zařízení objednatele specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.2 Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek objednatele za provedené opravy a servisní
práce zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanoveným v této
smlouvě.

IH.
Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje zajistit provedení servisních prací v pracovních dnech do 48 hodin od
nahlášení závady, v čase 8:00 - 16:00 hodin.

3.2 V případě akutní/havarijní opravy se zhotovitel zavazuje zajistit provedení oprav v pracovních
dnech do 12 hodin od nahlášení závady, v čase 8:00 - 16:00 hodin.



3.3 V případě zvláštní potřeby se zhotovitel zavazuje zajistit opravy a servisní práce o víkendu nebo
o státních svátcích do 12 hodin od nahlášení závady.

3.4 Místem plnění je areál sídla objednatele, zejména budova č. p. 1150 na parcele č. 1627/38, na
adrese Kamýcká 1150, 165 00 Praha - Suchdol, k. ú. Suchdol, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1 Cena v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele, vykalkulované v rámci výběrového řízení na
předmět této smlouvy.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení předmětu plnění dle ČI. 2.1 smlouvy
následující cenu:
a) cena za opravy a servisní práce provedené v pracovních dnech do 48 hodin od nahlášení
závady, v čase 8:00 - 16:00 hodin ve výši 490,- Kč bez DPH za hodinu práce 1 pracovníka. DPH
bude stanovena a odvedena dle platných právních předpisů.
b) cena za opravy a servisní práce provedené v pracovních dnech do 12 hodin od nahlášení
závady, v čase 8:00 - 16:00 hodin ve výši 490,- Kč bez DPH za hodinu práce 1 pracovníka. DPH
bude stanovena a odvedena dle platných právních předpisů.
c) cena za opravy a servisní práce provedené o víkendech a státních svátcích ve výši 590,- Kč
bez DPH za hodinu práce 1 pracovníka. DPH bude stanovena a odvedena dle platných právních
předpisů.

4.3 Materiál a náhradní díly použité na opravy a servisní práce budou fakturovány za ceny v místě
a čase obvyklé.

4.4 Paušální cena za dopravu bude účtována částkou ve výši 450,- Kč bez DPH za 1 výjezd
servisního technika. DPH bude stanovena a odvedena dle platných právních předpisů.

4.5 Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné
plnění předmětu smlouvy, včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a
nařízeními požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou ve smlouvě
výslovně uvedena, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a
s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.

4.6 Cena bude objednatelem hrazena měsíčně, v české měně, na základě daňového dokladu -
faktury, a to bezhotovostním převodem. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit vždy do 15 dnů
po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, ve kterém byly servisní práce provedeny.
Nedílnou součástí každé faktury budou zakázkové listy obsahující soupis provedených prací a
dodaného materiálu, podepsané oprávněnými osobami obou smluvních stran.

4.7 Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž

Stránka 1 2



se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli.

4.8 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Fakturu je
zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Koleje a Menza,
Kamýcká 1283, 165 00 Praha - Suchdol nebo na e-mailovou adresu: kralovad@kam.czu.cz. Jiné
doručení nebude považováno za řádné s tím, že objednateli nevznikne povinnost fakturu
doručenou jiným způsobem uhradit.

4.9 Úhrada ceny za poskytnuté služby nebo její části bude zhotoviteli převedena na jeho účet
zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet.
Pokud zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, provede zadavatel úhradu na bankovní
účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou.
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli. Toto
ustanovení se neuplatní v případě, že zhotovitel k tomuto není povinen dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.10 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna příslušným

správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si objednatel, jakožto

ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v ČI. 4.1 této smlouvy snížit částku
poskytnutou na úhradu ceny za poskytnuté služby zhotoviteli dle této smlouvy. Tuto

skutečnost je objednatel povinen zhotoviteli předem oznámit. Uplatnění tohoto postupu dojde
ke snížení pohledávky zhotovitele za objednatelem o příslušnou částku DPH a zhotovitel není
oprávněn po objednateli uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

4.11 Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení ceny za poskytnuté služby ze
strany objednatele, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě
smluvní strana vrátí vše, co si navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají nedotčena
práva objednatele na náhradu škody.

V.
Provádění oprav a jiná ustanovení

5.1 Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění objednateli
tak, aby opravy provedl řádně a ve sjednaném termínu, a to za podmínek sjednaných touto
smlouvou, k tomu se objednatel zavazuje zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost.

5.2 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním předmětu plnění a
jeho rozsahem. Jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
servisních prací a disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které
jsou k provedení servisních prací nezbytné. Zhotovitel se zavazuje, že servisní práce budou
provedeny v souladu se smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, technickými
normami.

5.3 Objednatel potřebu provedení oprav nahlásí na jedno z níže uvedených telefonních čísel, a to
v době mezi 8:00 hod. a 16:00 hod.:
tel. dispečink: +420777 800 898
mobil: +420 777 334890

Stránka 13

rn



e-mail: gastrozeho@gastrozeho.cz.
V případě požadavku na provedení servisních prací a oprav o víkendu nebo státním svátku
objednatel nahlásí opravy na stálou pohotovostní službu (tj. službu 24/7): +420 777 800 898.

5.4 Zhotovitel je povinen obratem přijetí požadavku objednatele dle odst. 5.3 tohoto článku
potvrdit, a to na e - mailovou adresu: kralovad@kam.czu.cz.

5.5 Objednatel uvede název porouchaného zařízení, inventární číslo tohoto zařízení a stručný popis
závady, popř. její příčinu, případně popíše požadované služby. V případě, že se jedná o
akutní/havarijní opravu nebo v případě mimořádné potřeby, je objednatel povinen tuto
skutečnost nahlásit při objednání opravy a uvést, v jakém termínu dle ČI. 111 požaduje zajištění
opravy.

5.6 Účtované položky budou pro účely fakturace zaznamenány do soupisu provedených prací a
dodaného materiálu - zakázkového listu (dále jen „zakázkový list") a jejich správnost bude
potvrzena podpisem oprávněných osob uvedených v ČI. 9.1 této smlouvy po provedení
požadovaných oprav. Zakázkovýlist musí obsahovat inventární číslo opravovaného zařízení. Na
každé opravované zařízení musí být vystaven samostatný zakázkový list, který bude přiložen
k faktuře.

5.7 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškerou dokumentaci, která je zadavateli k dispozici
nebo která vznikne a je důležitá pro realizaci předmětu plnění, nebo bude součástí dodávky
materiálu (např. záruční listy, pokyny pro údržbu zařízení apod.).

5.8 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením
povinností zhotovitele uvedených v této smlouvě nebo porušením právním předpisů a norem.

5.9 Pověřený pracovník objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění servisních prací a
zjistí-li, že zhotovitel provádí servisní práce v rozporu se smlouvou nebo technickými normami,
právními předpisy, neprodleně na tuto skutečnost zhotovitele upozorní. Zhotovitel je povinen
neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je objednatel oprávněn od smlouvy
odstoupit.

VI.
Záruka a odstraňování vad

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, kvalitu a úplnost provedených oprav sjednaných touto smlouvou.
Jakost jím prováděných oprav bude odpovídat platné právní úpravě. Zjištěné vady a nedodělky
je povinen zhotovitel odstranit na své náklady. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a
parametrech. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce.

6.2 Zhotovitel je zavázán zajistit řádné plnění smlouvy tak, aby opravované zařízení splňovalo
zejména požadavky na bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost, požární bezpečnost a
hygienické požadavky. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škod
nebo k jejich zmírnění.

6.3 Zhotovitel poskytuje objednateli na servisní práce záruku za jakost po dobu 3 měsíců. Záruční
doba počíná běžet dnem podpisu zakázkového listu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků uvedených v zakázkovém listu.

6.4 V případě vady oprav v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost
odstranit vady zdarma.

Stránka 14



6.5

6.6

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.1

8.2

8.3

Odstraňování vad rel<lamovaných objednatelem v záruční lhůtě bude zahájeno zhotovitelem
v nejkratší možné době, a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak, aby odstranění vad bylo
provedeno nejpozději do 3 pracovních dnů od reklamace vady, nebude-li smluvními stranami
sjednáno jinak. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn
nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, a to bez předchozího
upozornění na tuto skutečnost.

Reklamaci Ize uplatnit písemně na e-mailové adrese: gastrozeho@gastrozeho.cz. Reklamaci Ize
uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední
den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Vll.
Sankční ujednání

Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 5%z ceny uvedené dle ČI. 4.2
a) až c)za každou započatou hodinu prodlení s dokončením opravy a servisních prací v termínu
sjednaném v této smlouvě. Oprava a servisní práce se považují za dokončené a předané
podpisem zakázkového listu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý započatý den
prodlení s odstraněním vad ve lhůtě dle ČI. 6.5 této smlouvy.

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i Jen započatý den
prodlenís úhradou faktury.

Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny).

Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců nebo do vyčerpání částky 1500 000,- Kč bez DPH
(včetně dodaného materiálu a náhradních dílů) podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů.

Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí či
odstoupením.

Stránka 15



8.4 Smlouvu je možné ukončit výpovědí objednatele, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí
2 měsíce a počíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela druhá
smluvní strana výpověď.

8.5 Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.

8.6 Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech,
kdy:
- bude zhotovitel v prodlení s prováděním oprav oproti dohodnutému termínu a nezjedná

nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění objednatelem na neplnění smlouvy,
- zhotovitelem provedené opravy nebo servisní práce nejsou ve smluvené kvalitě, či v kvalitě

obvyklé,
- postupuje-li zhotovitel při plnění smlouvy v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny

oprávněného zástupce objednatele, či s právními předpisy.

8.7 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.8 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení
s platbou faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení opravy a servisních
prací.

8.9 Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze
smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením
účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke
své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tai< stanoví zákon.

lx.
Závěrečná ustanovení

9.1 Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě
zástupců uvedených v ČI. 1.1 a 1.2 smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení
činností při realizaci předmětu smlouvy, při potvrzování zakázkových listů, odsouhlasování
faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o provedených opravách zmocněni
jednat:
za objednatele: Ing. Daniela Králová, e-mail: kralovad@kam.czu.cz
za zhotovitele: Pavel Horský, e-mail: horsky@gastrozeho.cz

9.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými
právními předpisy.

9.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.4 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá,
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

Stránka 16



9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po
jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Seznam gastro zařízení

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí se zveřejněním
plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel
obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.

9.10 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

2 Ň. ,( r et, 22. 951 . A. Dbúfl,
V Praze dne ........................ V Praze dne ........................

Za objednatele:
Česká zemědělská univerzita v Praze -

Za zhotovitele:
Pavel Horský

Ing,Iňub l<lándienst

Česká /92- \
zemědělská
univerzita
v Praze

Wl) ..........................1

Pavel Horský/

1Prověřeno právnim odd. ČZU v Praze ~

- Stránka 17



PŘÍLOHA Č. 3 - SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ /
SEZNAM GASTRO ZAŘÍZENÍ

(bez chladících zařízení)

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI - VÝZVĚ K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE: SERVIS A OPRAVY
GASTRO ZAŘÍZENÍ V MENZE NA ROK 2022-2024

Gastro zařízení je v majetku zadavatele: Česká zemědělská univerzita v Praze

1 KONVEKTOMATY
- Konvektomat Rational
- Konvektomat Blue Vision s bojlerem
- Konvektomat Convotherm OGB 20.20
- Konvektomat elektrický

2 TROUBY, FRITÉZY, PECE
- Fritéza FF-10+10 NV s výpustí
- 2x Pec třítroubová ALBA model TPE 30
- Trouba SAMSUNG el. mikrovlnná
- 2x M/FRITÉZA FPMG-30 -plyn

3 VARNÉ KOTLE, PÁNVE, PLOTNY
- 2x M/SMAŽÍCÍ PÁNEV el.
- 5x M/VARNÝ KOTEL el.
- pánev smažící plynová s autom. skláp.
- pánev plyn Classico G TBP 800/90
- pánev el. 801, Giga
- 2x pánev TUETISEFT multifunkční
- PÁNEV PLYNOVÁ 801
- plotna el. grilovací
- gril Salamander SG 6

4 KROUHAČE, MIXÉRY, KUCHYŇSKÉ ROBOTY, NÁŘEZOVÉ
STROJE, KUTRY, SKRABKY
- M/NÁŘEZOVÝ STROJ BERKEL
- ŠKRABKA brambor a zeleniny nerez
- Stroj nářezový EASY 300CE
- Robot HU-1010
- Kutr Hobart mísový univerzální
- Stroj na zpracování masa-víček na m
- Škrabka brambor nerezová ŠKBZ Vares
- Mixér DINAMIC 100 ruční ponorný

V ,- Mixér DINAMIC 40 ponorný el. rucni
- Kutr ROBOT COUPE i5 1 el. stolní
- Stroj 275 mm el. nářezový
- Krouhač zeleniny el.
- Kotouč srpovité nože 6,0 k HU 1010

.
.



·lá ·e ·

- Kotouč ozdobné řezy 4,0 HU1010
- Kotouč obloukovité nože 4,0 HU1010 ,
- Kráječ kostkový 10xlůx10 mm Hu 1010 < C N O

- Mixer ponorný MP 600 ULTRA C 7932
m (D CD{ ř;

r* ÜT

MYCÍ STROJE, SPRCHY, DOPRAVNÍ PÁSY NA NÁDOBÍ, 2 m Ě:
OHŘÍVAČE JÍDLA, TALÍŘŮ, OTVÍRÁKY
- 4x M/Dopravní pás na sběr nádobí
- Myčka pásová + změkčovač vody
- 2x Myčka na příbory a nádobí GS 18D
- Myčka GS 660 na černé nádobí
- Stroj mycí pásový
- Sprcha tlaková na nádobí Star
- Sprcha s napouštěcí baterií
- Myčka stolního nádobí
- Myčka skla a porcelánu
- Otvírák na konzervy stolní elektrický

OSTATNÍ
Ohřívač talířů
Pasta bar

- M/VÁHA můstková
- M/Přečerpávač tekutin
- vozík bufetový teplý
- stůl s vyhřívanou plochou-kámen
- 6x vozík vyhřívaný výdejní
- 2x vozík transportní na ohřev výdeje
- stôl ohřívací plynový
- Váha sklonná 500 kg
- Váha SDK 15
- 2x Váha SDK 5
- 3x Váha můstková SMK A 100
- vozík zavážecí VO 2011R
- 3x stůl výdejní pojízdný s ohřevem 3xGN
- stůl výdejní pojízdný s ohřevem 2xGN
- 2x vozík pojízdný na příbory a plat
- vozík pojízdný na podnosy
- stůl pojízdný výdejní s ohřev. 2xGN
- 5x stůl pojízdný výdejní s ohřev. 3xGN
- vozík výdejní univerzální s ohřevem
- vozík vyhřívaný na talíře
- 2x vozík na nápoje výdejní
- kávovar La San Marco
- Výdejní termos
- Ostatní opravy gastro zařízení obdobného charakteru, vč. činností potřebných

k posouzení technického stavu, všechny činnosti potřebné k zajištění
předepsaných parametrů a chodu zařízení, broušení dílů apod.

GtkK#. li

01
Ul


